
Contacto

Correo Electrónico anllomar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23213) Santa Elena España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 140-1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2020 a
las 13:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Santa Elena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zuVrRd96ApwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento Municipal

Valor estimado del contrato 38.714 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.843,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.714 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.
32320000 - Equipo audiovisual y de televisión.
34928400 - Mobiliario urbano.
34996000 - Equipo de control, seguridad o señalización para carreteras.
35821000 - Banderas.
39100000 - Mobiliario.
39220000 - Equipo de cocina, artículos de uso doméstico y artículos de catering.
39298900 - Artículos de decoración diversos.
44512600 - Herramientas para trabajos viales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Previsto PPT

Lugar de ejecución
Según PCAP y PPT
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zuVrRd96ApwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 12

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: Maquinaria de obras y servicios

Presupuesto base de licitación
Importe 2.694,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.227 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RODISUR JURALCA S.L.
NIF B23764848
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.170,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.626,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 11/03/2020
Plazo de Formalización Del 28/02/2020 al 12/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7da10ed-25db-4b0e-b716-b01baab5374f


Lugar

AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1
(23213) Santa Elena España

Apertura sobre oferta económica
El día 07/01/2020 a las 10:24 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/12/2019 a las 14:01

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2019 a las 14:01
Observaciones: Equipamiento municipal

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vQAmWPwiQNqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Unidades adicionales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000005061759 |  2020-861543 | Wed, 11 Mar 2020 13:41:54:052 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114064444124613433851597726705235502220 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vQAmWPwiQNqmq21uxhbaVQ%3D%3D

